DOM Nº 6864 DE 21/08/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 221/2018.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM atendendo as necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS – SEMMAT.
CONTRATADA: COOPE SERRANA COOPERATIVA DE TRANSPORTE SUL SERRANA
CAPIXABA.
OBJETO: Renovar a  vigência do Contrato nº 221/2018, firmado em 27/08/2018, para continuidade dos
serviços de LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E CAMINHÕES COM OPERADOR POR HORA.
VALOR: R$ 3.557.982,28 (três milhões, quinhentos e cinquenta e sete mil, novecentos e oitenta e dois reais
e vinte e oito centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas decorrentes do presente termo, correrão com Recursos, a
saber:
Órgão/Unidade: 14.01
Projeto/Atividade: 1401.0412204032.013.33903999000.150000000001
Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte:  5027/150000000001 –  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
Órgão/Unidade: 14.01
Projeto/Atividade: 1401.1545204032.028.33903999000.150000000001
Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte:  2591/150000000001  –  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: 12 (doze) meses.
DATA DE ASSINATURA: 18/08/2023.
VIGÊNCIA: A partir de 27/08/2023.
SIGNATÁRIOS: Lorena  Vasques  Silveira  -  Secretária  Municipal  de  Manutenção e  Serviços  e  José  da
Rocha Souza - Diretor Vice Presidente da Contratada.
PROCESSO: 11281/2022.

		2023-08-18T14:45:45-0300